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UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE RIBEIRÃO PRETO 

 

Processo Seletivo Interno para atuação no Projeto Professor Tutor Anos Finais 
 

1ª CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS 

LISTA COMPLEMENTAR 

1. Os candidatos inscritos serão entrevistados apenas uma única vez na escola indicada como primeira opção no ato da inscrição; 
2. Para os casos em que a primeira opção de escola do candidato tenha sido uma unidade que não fará parte do Projeto, o candidato 

será entrevistado na escola indicada como segunda opção; 
3. Para os casos em que a primeira e a segunda opções de escola do candidato tenham sido  unidades escolares que não farão 

parte do Projeto, o candidato será entrevistado na escola indicada como terceira e última opção; 
4. O resultado da entrevista se estenderá às 3 (três) escolas indicadas pelo candidato no ato da inscrição; 
5. As unidades escolares participantes do Projeto convocarão para entrevista, no mínimo, 4 (quatro) vezes o número de vagas 

disponíveis na unidade, conforme previsto no anexo I do edital do processo seletivo; 
6. O candidato deverá comparecer à entrevista portando diploma, documentos pessoais e comprovante de inscrição para o 

processo de atribuição de classes e aulas 2026; 
7. A ausência de documentos ou a divergência de informações entre o que foi informado pelo candidato no ato da inscrição e os 

documentos apresentados, resultará no indeferimento do candidato no processo seletivo; 
8. Foram indeferidas as inscrições que não atenderam a qualificação disposta no capítulo II do edital deste processo seletivo. 
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CANDIDATO CPF RG SITUAÇÃO 
FUNC. 

LOCAL DA 
ENTREVISTA DATA DA ENRETVISTA HORÁRI

O 

KARILA KATIUSCIA 
FLAUZINO NOGUEIRA 

415.453.78
8-19 

47935989
1 Contratado 

ALPHEU 
DOMINIGUETTI 
PROFESSOR 09/dez 14:00 

DANIELLE RODRIGUES DE 
MOURA 

317.502.04
8-86 

32166178
3 Contratado 

ALPHEU 
DOMINIGUETTI 
PROFESSOR 09/dez 14:20 

ADRIANA CRISTINA DOS 
REIS DOMINGOS 

322.916.15
8-07 

46043537
1 

Candidato à 
contratação 

ALPHEU 
DOMINIGUETTI 
PROFESSOR 09/dez 14:40 

GRAZIELA CRISTINA 
ARRUDA OLIVEIRA 

250.514.75
8-25 

30646970
4 

Candidato à 
contratação 

VERGINIO 
MELLONI 09/dez 11:00 

GISLAINE DE LOURDES 
RUELLA DO NASCIMENTO 

311.540.12
8-08 

40234568
X 

Candidato à 
contratação 

DOMINGOS 
JOAO BAPTISTA 
SPINELLI 
PROFESSOR 
DOUTOR 09/dez 16:20 

ELAINE GOMES DA SILVA 
074.280.40

4-69 
43867341

4 
Candidato à 
contratação 

ALPHEU 
DOMINIGUETTI 
PROFESSOR 09/dez 17:20 

PATRICIA MARTINS DE 
SOUZA 

258.264.81
8-38 

27169203
0 

Candidato à 
contratação 

GUIMARAES 
JUNIOR DOUTOR 09/dez 18:00 

LUDMILA STRAMARO 
RODRIGUES PROENÇA 

284.456.37
8-35 

28607407
2 

Candidato à 
contratação 

CID DE OLIVEIRA 
LEITE 
PROFESSOR 09/dez 12:20 
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RAFAELA APARECIDA DOS 
SANTOS SIMÃO 

409.607.91
8-92 

48907436
4 

Candidato à 
contratação 

GUIMARAES 
JUNIOR DOUTOR 09/dez 10:20 

PATRÍCIA CRISTINA 
MARCHIORI GOMES LEMOS 

394.107.47
8-48 

47982194
X 

Candidato à 
contratação 

DOMINGOS 
JOAO BAPTISTA 
SPINELLI 
PROFESSOR 
DOUTOR 05/dez 10:20 

MARIA CRISTINA PIRES 
VENDITTI 

062.602.59
8-24 

15151680
7 

Candidato à 
contratação 

GUIMARAES 
JUNIOR DOUTOR 09/dez 10:40 

ANDRIELY PIRES VENDITTI 
413.926.56

8-00 
48612108

2 
Candidato à 
contratação 

GUIMARAES 
JUNIOR DOUTOR 09/dez 11:00 

MAICIANA GERALDA 
SANTOS VERAS 

393.832.81
8-55 

47167617
2 

Candidato à 
contratação 

EXPEDICIONARI
OS BRASILEIROS 09/dez 12:20 

LUCIMARA CARDOSO 
BELEBONI SILVEIRA 

112.860.19
8-26 

20721780
4 

Candidato à 
contratação 

ALPHEU 
DOMINIGUETTI 
PROFESSOR 09/dez 15:20 

VIVIANE CRISTINA PIRES 
BREGANTIN 

222.776.11
8-08 

21868426
5 

Candidato à 
contratação 

VERGINIO 
MELLONI 09/dez 16:20 

LUIS FERNANDO GASPERINI 
115.346.61

8-08 
19168460

0 
Candidato à 
contratação 

VERGINIO 
MELLONI 09/dez 17:20 

PATRICIA CRISTINA GOMES 
340.228.12

8-77 
45705688

5 
Candidato à 
contratação 

CANDIDO 
PORTINARI 09/dez 12:20 

MARIA LUIZA NASCIMENTO 
DE SOUZA 

460.492.60
8-50 

50124284
3 

Candidato à 
contratação 

CID DE OLIVEIRA 
LEITE 
PROFESSOR 09/dez 12:20 

ADRIELY PAMELA DE 
OLIVEIRA 

433.554.48
8-00 

54768990
1 

Candidato à 
contratação 

VERGINIO 
MELLONI 09/dez 18:00 

SABINA ROSÁRIA DA CRUZ 
CAPASSO 

099.002.45
8-06 

18660129
3 

Candidato à 
contratação 

CANDIDO 
PORTINARI 09/dez 12:40 

AYNE MARIA AUGUSTO 
ANTONELLI 

429.710.58
8-83 

52305566
3 

Candidato à 
contratação 

DOMINGOS 
JOAO BAPTISTA 05/dez 10:40 
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SPINELLI 
PROFESSOR 
DOUTOR 

ANDRESSA SANDOVAL 
MAGRI DA SILVA 

429.607.81
8-64 

44419052
1 

Candidato à 
contratação 

DOMINGOS 
JOAO BAPTISTA 
SPINELLI 
PROFESSOR 
DOUTOR 05/dez 11:00 

ELAINE APARECIDA DE LIMA 
MORAES 

297.030.51
8-63 

32556428
0 

Candidato à 
contratação 

MARIA VIRGINIA 
MANSUR BIAGI 
PROFESSORA 08/dez 10:40 

PATRICIA BATISTA DOS 
SANTOS E SANTOS 

382.638.98
8-38 

48247700
3 

Candidato à 
contratação 

CANDIDO 
PORTINARI 09/dez 13:00 

DEBORA CRISTINA VIVEIROS 
360.114.54

8-01 
41513111

X 
Candidato à 
contratação 

MARIA VIRGINIA 
MANSUR BIAGI 
PROFESSORA 08/dez 11:00 

SHEILA CRISTINA 
GONÇALVES 

151.885.51
8-02 

25049303
2 

Candidato à 
contratação 

ALPHEU 
DOMINIGUETTI 
PROFESSOR 09/dez 15:40 

KATIUSCIA ROBERTA DE 
ALMEIDA BORK 

344.373.77
8-18 

33560279
4 

Candidato à 
contratação 

ALPHEU 
DOMINIGUETTI 
PROFESSOR 09/dez 16:00 

DANIELA DE CASSIA 
TOLEDO DE SOUSA 

278.361.70
8-02 

30394759
7 

Candidato à 
contratação 

GUIMARAES 
JUNIOR DOUTOR 09/dez 11:20 

GABRIEL BATISTA DA SILVA 
COCENZA 

511.975.15
8-01 

62170930
X 

Candidato à 
contratação 

ALBERTO JOSE 
GONCALVES 
DOM 05/dez 12:20 

SILVIA MARIA LACERDA 
157.828.14

8-29 
26544443

3 
Candidato à 
contratação 

EXPEDICIONARI
OS BRASILEIROS 09/dez 12:40 

RAQUEL ROCINHOLLI 
364.989.97

8-77 
44164614

1 
Candidato à 
contratação 

DOMINGOS 
JOAO BAPTISTA 05/dez 11:20 
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SPINELLI 
PROFESSOR 
DOUTOR 

FERNANDO FARIA LUCHETA 
461.759.51

8-08 
56864289

2 
Candidato à 
contratação 

ALPHEU 
DOMINIGUETTI 
PROFESSOR 09/dez 16:20 

REGINA CÉLIA MALANOTE 
167.097.02

8-04 
24164180

9 
Candidato à 
contratação 

MARIA VIRGINIA 
MANSUR BIAGI 
PROFESSORA 08/dez 11:20 

JOSY FREITAS 
366.715.54

8-46 
39288927

4 
Candidato à 
contratação 

EXPEDICIONARI
OS BRASILEIROS 09/dez 13:00 

CLAUDIA APARECIDA 
MARCHIORI RIBEIRO 

078.796.15
8-22 

15871945
1 

Candidato à 
contratação 

ALBERTO JOSE 
GONCALVES 
DOM 05/dez 12:40 

VIVIANE CRISTINA CERIALI 
282.913.66

8-37 
28358240

6 
Candidato à 
contratação 

CID DE OLIVEIRA 
LEITE 
PROFESSOR 09/dez 12:40 

ALESSANDRA GARCIA JOSÉ 
138.677.80

8-70 
22275984

7 
Candidato à 
contratação 

CID DE OLIVEIRA 
LEITE 
PROFESSOR 09/dez 13:00 

GABRIELA LOPES 
LEOPOLDINO 

420.174.97
8-94 

48635252
3 

Candidato à 
contratação 

GUIMARAES 
JUNIOR DOUTOR 09/dez 11:40 

 


