

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE RIBEIRÃO PRETO

Processo Seletivo Interno para atuação no Projeto Professor Tutor Anos Finais

1^a CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

LISTA COMPLEMENTAR

1. Os candidatos inscritos serão entrevistados apenas uma única vez na escola indicada como primeira opção no ato da inscrição;
2. Para os casos em que a primeira opção de escola do candidato tenha sido uma unidade que não fará parte do Projeto, o candidato será entrevistado na escola indicada como segunda opção;
3. Para os casos em que a primeira e a segunda opções de escola do candidato tenham sido unidades escolares que não farão parte do Projeto, o candidato será entrevistado na escola indicada como terceira e última opção;
4. O resultado da entrevista se estenderá às 3 (três) escolas indicadas pelo candidato no ato da inscrição;
5. As unidades escolares participantes do Projeto convocarão para entrevista, no mínimo, 4 (quatro) vezes o número de vagas disponíveis na unidade, conforme previsto no anexo I do edital do processo seletivo;
6. O candidato deverá comparecer à entrevista portando diploma, documentos pessoais e comprovante de inscrição para o processo de atribuição de classes e aulas 2026;
7. A ausência de documentos ou a divergência de informações entre o que foi informado pelo candidato no ato da inscrição e os documentos apresentados, resultará no indeferimento do candidato no processo seletivo;
8. Foram indeferidas as inscrições que não atenderam a qualificação disposta no capítulo II do edital deste processo seletivo.

CANDIDATO	CPF	RG	SITUAÇÃO FUNC.	LOCAL DA ENTREVISTA	DATA DA ENRETVISTA	HORÁRIO
KARILA KATIUSCIA FLAUZINO NOGUEIRA	415.453.78 8-19	47935989 1	Contratado	ALPHEU DOMINIGUETTI PROFESSOR	09/dez	14:00
DANIELLE RODRIGUES DE MOURA	317.502.04 8-86	32166178 3	Contratado	ALPHEU DOMINIGUETTI PROFESSOR	09/dez	14:20
ADRIANA CRISTINA DOS REIS DOMINGOS	322.916.15 8-07	46043537 1	Candidato à contratação	ALPHEU DOMINIGUETTI PROFESSOR	09/dez	14:40
GRAZIELA CRISTINA ARRUDA OLIVEIRA	250.514.75 8-25	30646970 4	Candidato à contratação	VERGINIO MELLONI	09/dez	11:00
GISLAINE DE LOURDES RUELLA DO NASCIMENTO	311.540.12 8-08	40234568 X	Candidato à contratação	DOMINGOS JOAO BAPTISTA SPINELLI PROFESSOR DOUTOR	09/dez	16:20
ELAINE GOMES DA SILVA	074.280.40 4-69	43867341 4	Candidato à contratação	ALPHEU DOMINIGUETTI PROFESSOR	09/dez	17:20
PATRICIA MARTINS DE SOUZA	258.264.81 8-38	27169203 0	Candidato à contratação	GUIMARAES JUNIOR DOUTOR	09/dez	18:00
LUDMILA STRAMARO RODRIGUES PROENÇA	284.456.37 8-35	28607407 2	Candidato à contratação	CID DE OLIVEIRA LEITE PROFESSOR	09/dez	12:20

RAFAELA APARECIDA DOS SANTOS SIMÃO	409.607.91 8-92	48907436 4	Candidato à contratação	GUIMARAES JUNIOR DOUTOR	09/dez	10:20
PATRÍCIA CRISTINA MARCHIORI GOMES LEMOS	394.107.47 8-48	47982194 X	Candidato à contratação	DOMINGOS JOAO BAPTISTA SPINELLI PROFESSOR DOUTOR	05/dez	10:20
MARIA CRISTINA PIRES VENDITTI	062.602.59 8-24	15151680 7	Candidato à contratação	GUIMARAES JUNIOR DOUTOR	09/dez	10:40
ANDRIELY PIRES VENDITTI	413.926.56 8-00	48612108 2	Candidato à contratação	GUIMARAES JUNIOR DOUTOR	09/dez	11:00
MAICIANA GERALDA SANTOS VERAS	393.832.81 8-55	47167617 2	Candidato à contratação	EXPEDICIONARIOS BRASILEIROS	09/dez	12:20
LUCIMARA CARDOSO BELEBONI SILVEIRA	112.860.19 8-26	20721780 4	Candidato à contratação	ALPHEU DOMINGUETTI PROFESSOR	09/dez	15:20
VIVIANE CRISTINA PIRES BREGANTIN	222.776.11 8-08	21868426 5	Candidato à contratação	VERGINIO MELLONI	09/dez	16:20
LUIS FERNANDO GASPERINI	115.346.61 8-08	19168460 0	Candidato à contratação	VERGINIO MELLONI	09/dez	17:20
PATRICIA CRISTINA GOMES	340.228.12 8-77	45705688 5	Candidato à contratação	CANDIDO PORTINARI	09/dez	12:20
MARIA LUIZA NASCIMENTO DE SOUZA	460.492.60 8-50	50124284 3	Candidato à contratação	CID DE OLIVEIRA LEITE PROFESSOR	09/dez	12:20
ADRIELY PAMELA DE OLIVEIRA	433.554.48 8-00	54768990 1	Candidato à contratação	VERGINIO MELLONI	09/dez	18:00
SABINA ROSÁRIA DA CRUZ CAPASSO	099.002.45 8-06	18660129 3	Candidato à contratação	CANDIDO PORTINARI	09/dez	12:40
AYNE MARIA AUGUSTO ANTONELLI	429.710.58 8-83	52305566 3	Candidato à contratação	DOMINGOS JOAO BAPTISTA	05/dez	10:40

				SPINELLI PROFESSOR DOUTOR		
ANDRESSA SANDOVAL MAGRI DA SILVA	429.607.81 8-64	44419052 1	Candidato à contratação	DOMINGOS JOAO BAPTISTA SPINELLI PROFESSOR DOUTOR	05/dez	11:00
ELAINE APARECIDA DE LIMA MORAES	297.030.51 8-63	32556428 0	Candidato à contratação	MARIA VIRGINIA MANSUR BIAGI PROFESSORA	08/dez	10:40
PATRICIA BATISTA DOS SANTOS E SANTOS	382.638.98 8-38	48247700 3	Candidato à contratação	CANDIDO PORTINARI	09/dez	13:00
DEBORA CRISTINA VIVEIROS	360.114.54 8-01	41513111 X	Candidato à contratação	MARIA VIRGINIA MANSUR BIAGI PROFESSORA	08/dez	11:00
SHEILA CRISTINA GONÇALVES	151.885.51 8-02	25049303 2	Candidato à contratação	ALPHEU DOMINIGUETTI PROFESSOR	09/dez	15:40
KATIUSCIA ROBERTA DE ALMEIDA BORK	344.373.77 8-18	33560279 4	Candidato à contratação	ALPHEU DOMINIGUETTI PROFESSOR	09/dez	16:00
DANIELA DE CASSIA TOLEDO DE SOUSA	278.361.70 8-02	30394759 7	Candidato à contratação	GUIMARAES JUNIOR DOUTOR	09/dez	11:20
GABRIEL BATISTA DA SILVA COCENZA	511.975.15 8-01	62170930 X	Candidato à contratação	ALBERTO JOSE GONCALVES DOM	05/dez	12:20
SILVIA MARIA LACERDA	157.828.14 8-29	26544443 3	Candidato à contratação	EXPEDICIONARI OS BRASILEIROS	09/dez	12:40
RAQUEL ROCINHOLLI	364.989.97 8-77	44164614 1	Candidato à contratação	DOMINGOS JOAO BAPTISTA	05/dez	11:20

				SPINELLI PROFESSOR DOUTOR		
FERNANDO FARIA LUCHETA	461.759.51 8-08	56864289 2	Candidato à contratação	ALPHEU DOMINIGUETTI PROFESSOR	09/dez	16:20
REGINA CÉLIA MALANOTE	167.097.02 8-04	24164180 9	Candidato à contratação	MARIA VIRGINIA MANSUR BIAGI PROFESSORA	08/dez	11:20
JOSY FREITAS	366.715.54 8-46	39288927 4	Candidato à contratação	EXPEDICIONARI OS BRASILEIROS	09/dez	13:00
CLAUDIA APARECIDA MARCHIORI RIBEIRO	078.796.15 8-22	15871945 1	Candidato à contratação	ALBERTO JOSE GONCALVES DOM	05/dez	12:40
VIVIANE CRISTINA CERIALI	282.913.66 8-37	28358240 6	Candidato à contratação	CID DE OLIVEIRA LEITE PROFESSOR	09/dez	12:40
ALESSANDRA GARCIA JOSÉ	138.677.80 8-70	22275984 7	Candidato à contratação	CID DE OLIVEIRA LEITE PROFESSOR	09/dez	13:00
GABRIELA LOPES LEOPOLDINO	420.174.97 8-94	48635252 3	Candidato à contratação	GUIMARAES JUNIOR DOUTOR	09/dez	11:40